
UCHWAŁA NR 184.XVI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia zamiaru dokonania zmian w statucie
Biblioteki Publicznej im. dr. Władysława Biegańskiego w Częstochowie w części dotyczącej zakresu 

działania i lokalizacji filii oraz oddziałów

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309), art. 13 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1983, 1608, z 2019 r. poz. 115, poz. 730), 
w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt. 2 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 574, 1669, z 2019 r. 1479)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. 1. Ogłasza się zamiar dokonania zmian w statucie Biblioteki Publicznej im. dr. Władysława 
Biegańskiego w Częstochowie, nadanym uchwałą nr 578/XXXI/2013 Rady Miasta Częstochowy z  dnia 
31 stycznia 2013 r. w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej im. dr. Władysława Biegańskiego 
w Częstochowie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r., poz. 2078), zmienionego uchwałą nr 652/XXXVI/2013 Rady 
Miasta Częstochowy z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr 578/XXXI/2013 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 31 stycznia 2013 r. w  sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej im. dr. Władysława 
Biegańskiego w  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r., poz. 3698), uchwały nr 801/XLIV/2013 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie likwidacji Filii Nr 27 Biblioteki Publicznej im. dr. Władysława 
Biegańskiego w Częstochowie oraz dokonania zmian w statucie Biblioteki Publicznej im. dr. Władysława 
Biegańskiego w Częstochowie (Dz. U. Woj. Śląskiego z  2013 r., poz. 7046) oraz uchwały Nr 624.XLV.2017 Rady 
Miasta Częstochowy z dnia 12  października 2017 r. w sprawie dokonania zmiany w statucie Biblioteki Publicznej 
im. dr. Władysława Biegańskiego w Częstochowie w części dotyczącej zmiany lokalizacji filii (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2017 r., poz. 5535) w części dotyczącej zakresu działania i lokalizacji filii oraz oddziałów, 
obejmujący:

1) zmianę lokalizacji Filii Muzycznej – z Alei Niepodległości 41 na Aleję Kościuszki 4;

2) zmianę nazwy Filii Muzycznej – na Muzotekę.

2. W wyniku zmian w statucie, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 i 2, § 11 pkt 23 statutu otrzyma brzmienie: 
"23) Muzoteka, Aleja Kościuszki 4,"

§ 2. Akt o dokonaniu zmian w statucie Biblioteki Publicznej im. dr. Władysława Biegańskiego w Częstochowie 
w zakresie wymienionym w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 niniejszej uchwały wydany zostanie po upływie 6 miesięcy od daty 
podania treści niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Zawiadomienie o zamiarze dokonania zmian w statucie Biblioteki Publicznej im. dr. Władysława 
Biegańskiego w Częstochowie w zakresie wymienionym w § 1 ust. 1 pkt. 1 i 2 niniejszej uchwały podane zostanie 
do publicznej wiadomości – wraz z uzasadnieniem - poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Częstochowy, w siedzibie głównej i filiach Biblioteki Publicznej im. dr. Władysława Biegańskiego 
w Częstochowie oraz na stronach internetowych BIP Urzędu Miasta Częstochowy i Biblioteki Publicznej im. dr. 
Władysława Biegańskiego w Częstochowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

Id: A670811F-9B9A-404D-945E-9C4B62334682. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: A670811F-9B9A-404D-945E-9C4B62334682. Podpisany Strona 2




